МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАЙОННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «08» августа 2017 года №22

с. Ловозеро

О внесении изменений

в Порядок учета бюджетных

и денежных обязательств получателей средств

бюджета муниципального образования Ловозерский район

В целях совершенствования процедуры учета бюджетных и денежных

обязательств получателей средств бюджета муниципального образования

Ловозерский район приказываю:

Внести изменения в Порядок учета бюджетных и денежных

обязательств получателей средств бюджета муниципального образования

Ловозерский район, утвержденный приказом Районного финансового отдела

администрации Ловозерского района от 15.12.2016 № 28 (далее - Порядок),

следующие изменения:

1. В пункте 8:

а) абзац второй изложить в редакции:

"не позднее дня направления заказчиком извещения об осуществлении

закупки в единую информационную систему в сфере закупок (далее - ЕИС),
и информация, содержащаяся в Сведениях о бюджетном обязательстве,

должна соответствовать аналогичной информации, содержащейся в

указанном извещении (в случае формирования заказчиком извещения

самостоятельно);";

б) в абзаце шестом слова "не позднее трех рабочих дней" заменить

словами "не позднее семи рабочих дней".

2. В пункте 12:

а) в абзаце первом слова "в течение одного рабочего дня" заменить

словами "в течение трех рабочих дней";